31° RALLY 1000 MIGLIA

OFFICIAL FINAL CLASSIFICATION
CLASSIFICA FINALE UFFICIALE
CLASSEMENT FINAL OFFICIEL

POS NUM S CONCORRENTE/CONDUTTORI

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

15

11

10

16

12

20

21

19

22

31

27

30

42

18

29

51

COMPETITOR/DRIVERS
CONCURRENT/CONDUCTEURS

ABARTH & C. S.p.A.
BASSO Giandomenico
DOTTA Mitia
RACING LIONS Si.r.l.
ROSSETTI Luca
CHIARCOSSI Matteo
RALLIART ITALIA S.r.l.
ANDREUCCI Paolo
ANDREUSSI Anna
MRT BY NOCENTINI
CANTAMESSA Luca
CAPOLONGO Piercarlo
MRT BY NOCENTINI
DALLAVILLA Andrea
ROCCO Tommaso
SUBARU ITALIA
LONGHI Piero
IMERITO Maurizio
SUBARU ITALIA
AGHINI ANDREA
CERRAI Massimilia
SOTTILE Sandro
SOTTILE Sandro
NARI Marco
PEREGO Andrea
PEREGO Andrea

DE LUIS Daniele
MRT BY NOCENTINI
GIANFICO Fabio
TOLINO Roberto
ILIEV Dimitar

ILIEV Dimitar
YANAKIEV Yanaki
PAIRE Ivan

PAIRE Ivan
MANCINI Corrado
SPINONI Andrea
SPINONI Andrea
SPINONI Sergio
SIGNOR Marco
SIGNOR Marco
LAMONATO Dino
BOTTARELLI Marco
BOTTARELLI Marco
PIARDI Marco
DIONISIO Ermanno
DIONISIO Ermanno
BOERO Lorena
RALLIART ITALIA S.r.l.
GAMBA Matteo
GUZZI Giancarla
TOSINI Luca

TOSINI Luca
PEROGLIO Roberto
CERSANIT RALLY TEAM
SOLOWOW Michal
BARAN Maciek
COMINELLI Ivan
COMINELLI Ivan
MASSA Marco

Montichiari (BS), 19-20-21 Aprile 2007

NAZ GC CLS  VETTURA/SCUDERIA TEMPO PS PEN. TOTALE DIST. D.PREC.
NAT POS  CAR/TEAM TIME SS TOTAL DELAY D.PREV.
NAT CLA  VOITURE/ECURIE TEMPS ES TOTAL ECART V.PREC.
N 1 Fiat Grande Punto S200 3:13'25.4 3:13'25.4
4 1
N 2 Peugeot 207 S2000 3:14'03.3 3:14'03.3 37.9 37.9
4 2
N 3 MITSUBISHI LANCER EVO 3:14'50.4 3:14'50.4 1'25.0 47.1

4 3 MITSUBISHI RALLIART

N 4 MITSUBISHI LANCER EVO 3:14'59.6 3:14'59.6 1'34.2 9.2
4 4
N 5 MITSUBISHI LANCER EVO 3:15'08.4 3:15'08.4 1'43.0 8.8

4 5 ATENEO

P4
(o))

Subaru Impreza STI N/1 3:15'17.8 3:15'17.8 1'52.4 9.4
4 6  AIMONT RACING TEAM

N 7 SUBARU IMPREZA STI 3:16'23.9 3:16'23.9 2'58.5 1'06.1
4 7
N 8 MITSUBISHI LANCER EVO 3:17'40.7 3:17'40.7 4'15.3 1'16.8

4 8 HAWK RACING CLUB

P4
©

MITSUBISHI LANCER EVO 3:17'54.2 3:17'54.2 4'28.8 13.5
4 9 RUBICONE CORSE

=z

10 MITSUBISHI LANCER EVO 3:20'10.3 3:20'10.3 6'44.9 2'16.1
4 10 RUBICONE CORSE

BG N 11 Mitsubishi Lancer 3:20'55.5 3:20'55.5 7'30.1 45.2
BG 4 11

BG

| A 1 Renault Clio S1600 3:21'25.6 3:21'25.6 8'00.2 30.1
| 6 1 PROSERVICE

|

| A 2 Renault Clio S1600 3:22'29.8 3:22'29.8 9'04.4 1'04.2
| 6 2  MIRABELLA MILLE MIGLIA

|

| A 3 Renault Clio S1600 3:22'57.3 3:22'57.3 9'31.9 275
| 6 3 MILLENIUM

|

| A 4 Renault Clio S1600 3:23'47.7 3:23'47.7 10'22.3 50.4
| 6 4 POWER CAR TEAM

|

| N 12 MITSUBISHI LANCER EVO 3:24'28.1 3:24'28.1 11'02.7 40.4
| 4 12

|

| N 13 MITSUBISHI LANCER EVO 3:22'22.2 2'10 3:24'32.2 11'06.8 4.1
| 4 13 MITSUBISHI RALLIART

|

| A 5 Renault Clio S1600 3:24'56.4 3:24'56.4 11'31.0 24.2
| 6 5 Sport Racing Team

|

PL N 14 Fiat Grande Punto S200 3:26'06.9 0'10 3:26'16.9 12'51.5 1'20.5
PL 4 14 CERSANIT RALLYTEAM

PL

CH A 6 Renault Clio Willams 3:27'07.5 3:27'07.5 13'42.1 50.6

CH 7 1 MAURY RACING TEAM
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POS NUM S CONCORRENTE/CONDUTTORI

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

75

45

82

78

35

44

34

81

59

79

87

46

85

91

71

89

90

104

56

102

112

111

103

COMPETITOR/DRIVERS
CONCURRENT/CONDUCTEURS

TORLASCO Andrea
TORLASCO Andrea
BREGA Michele
ROSSI Emanuele
ROSSI Emanuele
BIANCHI Davide
BENDOTTI Gianpietro
BENDOTTI Gianpietro
MAIFREDIN Giovanni
VERONESI Luca
VERONESI Luca
MILZA Lucia

ROSSI Roberto
ROSSI Roberto
MORELLI Angelo
VOSA'HLO Cyril
VOSA'HLO Cyril
VERMELOUX Christophe
LOCATELLI Massimilian
LOCATELLI Massimiliano
GREGORI Giordano
LOZZA Eugenio
LOZZA Eugenio
FIORENDI Antonella
GUERRATO Massimo
GUERRATO Massimo
BAGGI Marco
ROGGIANI Luca
ROGGIANI Luca
RUGGERI Roberto
CAPELLI Stefano
CAPELLI Stefano
MARICA Valentina
NIBOLI Gianluigi
NIBOLI Gianluigi
GUGLIELMINI Flavio
CATTERINA Ettore
CATTERINA Ettore
BERISONZI Fabio
MUTTI Alessandro
MUTTI Alessandro
ZORZI Alessandro
TOBIA Giuseppe
TOBIA Giuseppe
CURKOVIC Mirko
NOVENTA Dario
NOVENTA Dario
QUARESMINI Nicola
TIRELLI Roberto
TIRELLI Roberto
PIOVANELLI Simone
BERGOMI Alessandro
BERGOMI Alessandro
BERTELLI Simone
POISSON Jean Marc
POISSON Jean Marc
LESIGNE Olivier
FIORINI Federico
FIORINI Federico
GIRARDI Francesco
MARZOTTO Oscar
MARZOTTO Oscar
MARZOTTO Loredana
FILINI Ezio

FILINI Ezio

FILINI Monica

CORSI Sergio

CORSI Sergio
MANTOVANI Riccardo

Montichiari (BS), 19-20-21 Aprile 2007
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NAZ GC
NAT
NAT

CLSs
POS
CLA

15

16

15

17

18

19
16

21

22

23

17

24

25

10

26

27

10

28

11

12

29

30

13

VETTURA/SCUDERIA
CAR/TEAM
VOITURE/ECURIE

Renault Clio RS Light
LANTERNA CORSE

MITSUBISHI LANCER EVO
SOLFERINO RALLY

RENAULT CLIO LIGHT
TEAM SPEED RACE

RENAULT CLIO RS
MAURY RACING TEAM

Renault Clio S1600
ACN FORZE DI POLIZIA

SUBARU IMPREZA STI

ANTIBES RALLYE ASSOCIAT

Citroen Saxo S1600
RENAULT CLIO RS
L.T.E. ENGINEERING

Renault Clio Willams
Sport Racing Team

Renault Clio
GIESSE PROMOTION

Renault Clio Phase 3
MITSUBISHI LANCER EVO
RUBICONE CORSE

Peugeot 206
ALBERTO ALBERTI

PEUGEQT 206 RC
SOLFERINO RALLY

OPEL ASTRA
X 1/9 TEAM ITALIA

Renault Clio RS Light
NEW DRIVER RACING

PEUGEQT 206 RC
RACE TEAM

PEUGEQT 106 GTI
JUST RACE

HONDA INTEGRA TYPE-R

ANTIBES RALLYE ASSOCIAT

Fiat Panda Kit
T.R.T.

Peugeot 106 S 16
PEUGEOT 106
RALLY TIME

PEUGEQT 106
4F CORSE BADIA

TEMPO PS
TIME SS
TEMPS ES

3:27'35.8

3:28'29.4

3:29'29.1

3:30'04.9

3:31'48.6

3:31'55.9

3:32'58.7

3:33'35.2

3:36'27.3

3:36'54.6

3:36'56.7

3:37'49.4

3:38'28.9

3:44'39.6

3:45'46.1

3:46'05.2

3:47'48.4

3:48'43.6

3:5012.7

3:54'54.9

3:55'09.1

3:55'41.0

4:02'10.9

PEN.

0'40

0'10

TOTALE
TOTAL
TOTAL

3:27'35.8

3:29'09.4

3:29'29.1

3:30'04.9

3:31'48.6

3:31'55.9

3:32'58.7

3:33'35.2

3:36'27.3

3:36'54.6

3:36'56.7

3:37'49.4

3:38'28.9

3:44'39.6

3:45'46.1

3:46'05.2

3:47'48.4

3:48'53.6

3:5012.7

3:54'54.9

3:55'09.1

3:55'41.0

4:02'10.9

DIST. D.PREC.
DELAY D.PREV.
ECART V.PREC.

14'10.4 28.3
15'44.0 1'33.6
16'03.7 19.7
16'39.5 35.8
18'23.2 1'43.7
18'30.5 7.3
19'33.3 1'02.8
20'09.8 36.5
23'01.9 2'52.1
23'29.2 27.3
23'31.3 2.1
24'24.0 52.7
25'03.5 39.5
31'14.2 6'10.7
32'20.7 1'06.5
32'39.8 19.1
34'23.0 1'43.2
35'28.2 1'05.2
36'47.3 1'19.1
41'29.5 4'42.2
41'43.7 14.2
42'15.6 31.9
48'45.5 6'29.9
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POS NUM S CONCORRENTE/CONDUTTORI
COMPETITOR/DRIVERS
CONCURRENT/CONDUCTEURS

44 100 COLOTTI Stefano
COLOTTI Stefano
CERESA Marco

ORE 22.00
HOURS  22:00
HEURES 22:00

Montichiari (BS), 19-20-21 Aprile 2007

NAZ GC CLS

NAT
NAT

POS
CLA

A 14
5 3

VETTURA/SCUDERIA
CAR/TEAM
VOITURE/ECURIE

PEUGEQT 106

TEMPO PS PEN. TOTALE DIST. D.PREC.
TIME SS TOTAL DELAY D.PREV.
TEMPS ES TOTAL ECART V.PREC.
4:04'36.8 4:04'36.8 51'11.4 2'25.9

I Commissari Sportivi
The Stewards of the Meeting
Les Commissaires Sportifs
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